PARA LA GERENCIA DE OPERACIONES DE DESARROLLO Y PRODUCCIÓN 

CASTILLA(GDT) EN LA VIGENCIA 2023” 

Descripción general de actividades:  

Obras de mantenimiento de equipo estático y mantenimiento menor de la gerencia GDT 

Tiempo de ejecución:  

Trescientos veintiocho días (328) días calendario o hasta el 31 de diciembre de 2023 

Fecha estimada de inicio:  
01 de marzo de 2023 

Ubicación de los trabajos:  
Gerencia GDT Acacias - Meta 

Canales de atención del contratista: 
JUDY MARCELA MACIAS SICACHA 

administradorods@montajestecnicos.com